Telephone IlClG61*110. Telephone

Etude de Me NARICI, avoue ä NICE

— VENTE —
aux encheres publiques pour cause de deees, de

l'Hötel Beau-RiYage, ä Menton (A. M.)
himi mcuble. y compris cave.
Adjudication le 9 octobre 1899, au Palais de Justice, ä Nice

MISE A PRIX: Cent seize mille francs (Fr. 116,000)
Pour renseignemenls, s'adresser au gerant,

mi (Ii 8078 x) H. LAURENTI, Mentone (A.M.).

85 Für Rechnung der Rhätischen Bahn empfehlen wir: (Za2095g>

Davoser See-Eis in Blöcken
I. reines Glanzeis ohne Schnee ^ disponible und succesive

II. Glanzeis mit Schneeeis j 31.

[...]

Telephone LlUßeffne. Telephone

Etude de Me NARICI, avoue ä NICE

VENTE
aux encheres publiques pour cause de deees, de

Hotel Beau-Rivage, ä Menton (A. M.)
hion mcuble. y compfis cave.
Adjudication le 9 octobre 1899, au Palais de Justice, ä Nice

MISE A PRIX: Cent seize mille francs (Fr. 116,000)
Four renseignements, s'adresser au gerant,

Hit (II8178x) H. LAURENTI, Mentone (A.M.).

Zu verkamen.
Ein komfortabel eingerichtetes und weitbekanntes

Kur-Hotel
mit berühmten. Heilquellen. Klimatischer Höhenkurort
ersten Ranges. Zahlreiche Spazierwege.